
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Warnemünde 4 R

I II III IV V VI Punkte
4 7 3 15 12 9

252 21
19:10 19:10

╳

12
23

2
13
25

3
14

4
18

6
19

9
20 Auszeit

Ende
15:54 B  Uni Rostock 3 S

I II III IV V VI Punkte
13 8 7 2 33 11

12

0
6
12

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
15:57 B  Uni Rostock 3 R

I II III IV V VI Punkte
2 8 5 13 33 11

20

╳

11
17

3
12
18

4
13
19

5
14
20

8
15

10
16

Auszeit

16:17
18:21

Ende
16:17 A  Warnemünde 4 S

I II III IV V VI Punkte
21 3 15 2 9 4

2512 7
11:15 11:15

0
8
18

1
9
23

4
10
24

5
11
25

6
14

7
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLPM 2024 | 14.09.2024 | Qualifikation 1 |
Kröpelin

Männer

A  SV Warnemünde 4 vs. HSG Uni Rostock 3 B
Spiel 26009 14.09.2024 16:00 Uhr

Zweifeldsporthalle Kröpelin
18236 Kröpelin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Warnemünde 4 10/14
2 Niemann, Warren X
3 Nowack, Tom X
4 Blum, Max Michael X
7 Harz, Maximilian X
9 Lübcke, Marian X

12 Bahram, Atayee X
13 Müller, Nico-Alexander X
15 Hartwig, Lenny X
16 Firdaous, Ilias X
21 Haack, Fiete X
A  Libero
13 Müller, Nico-Alexander X
16 Firdaous, Ilias X
A  Offizielle
T Haack, Fiete E

C

B  Uni Rostock 3 11/14
1 Vietz, Julius
2 Ribbeck, Leon X
5 Stepkes, Benedikt X
7 Romig, Thies X
8 Nguyen, Dang Hon… X

10 Ahrens, Morris
11 Häfner, Matti X
13 Grasnick, Sebastian X
15 Zimmer, Torben X
17 Kracht, Niels
33 Nolte, Niklas X
B  Libero
1 Vietz, Julius

15 Zimmer, Torben X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Warnemünde 4 Uni Rostock 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 0 12 0 0 1
0 2 1 25 2 20 20 0 0 2

3
0 4 2 50 20 32 0 0 3
Start: 16:00 Ende: 16:17 Dauer: 0:17

Sieger: SV Warnemünde 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richardt , Philipp 1
2 Metzger, Darius 2

Schr. Utes, Maik
Assist. Klawitter, Piet

Dokument erstellt: 14.09.2024 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


