

LLPM 2024 | 14.09.2024 | Qualifikation 1 | Kröpelin Männer

(A) SV Warnemünde 4 vs. HSG Uni Rostock 3 (B) Spiel 26009

14.09.2024 16:00 Uhr

Zweifeldsporthalle Kröpelin 18236 Kröpelin



			S		art :00	A) Warn	emünd	de 4	R		ide :54	B) Uni F	Rostoc	k 3	s
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellung	Ϊ́	4	7	3	15	12	9		13	8	7	2	33	11	
Aufstellun	Spielernr.		<u> </u>		2			21		25							12
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand			19:10			19:10)								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 12	2 13 25	3 14	4 18	6 19	9 20	1	0	1 7	2 8	3 9	4 10	5 11	Auszeit
	runden	4. 8.		23	25)						12)						4:9

S	Sta 15:	art :57	B Uni Rostock 3				R	En 16:	de :17	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	8	5	13	33	11		21	3	15	2	9	4	
-							20	12			7			25
Z								11:15			11:15			
2	X 11		4 13		8 15	10 16	Auszeit			4 10		6 14	7 17	Auszeit
	17	18	19	20			16:17 18:21	18	23	24	25			

		ufschlagfolge	Δ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
nua	Sta	artaufstellung Spielernr.	$\overline{}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							(A)) Warnemünde 4 1	10/14	(B)	Uni Rostock 3 1	.1/14		
							2	Niemann, Warren	X	1	Vietz, Julius			
							3	Nowack, Tom	Х	2	Ribbeck, Leon	Х		
							4	© Blum, Max Michael	Х	5	Stepkes, Benedikt	Х		
							7	Harz, Maximilian	Х	7	Romig, Thies	Х		
							9	Lübcke, Marian	Х	8	© Nguyen, Dang Hon	. X		
							12	Bahram, Atayee	Х	10	Ahrens, Morris			
							13	Müller, Nico-Alexander	Х	11	Häfner, Matti	Х		
							15	Hartwig, Lenny	Х	13	Grasnick, Sebastian	Х		
							16	Firdaous, Ilias	Х	15	Zimmer, Torben	Х		
							21	Haack, Fiete	Х	17	Kracht, Niels			
	Ergeb	nisse					(A)) Libero		33	Nolte, Niklas	Х		
į	inde 4	Uni R	osto	ck (3 (E	\odot	13	Müller, Nico-Alexander	Х	B	B) Libero			
	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Firdaous, Ilias	Х	1	Vietz, Julius			
	1	0	12	0	0	1	(A)) Offizielle		15	Zimmer, Torben	Х		
	2	20	20	0	0	2	T	Haack, Fiete	E	B) Offizielle			

	Sanktionen										
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Richardt , Philipp		1			
2	Metzger, Darius		2			
			Schr	Litos Maik		

Assist. Klawitter, Piet

Dokument erstellt: 14.09.2024 16:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Start: 16:00 Ende: 16:17 Dauer: 0:17

2 3

Sieger: SV Warnemünde 4

20 32 0 0 3

A Warnemünde 4
A W G P Satz

0 2 1 25

0 2 1 25

0 4 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP